
Certmkát č._ 403/2o24

CERTIFIK
Tímto potyrzujevmg, že

SYSTEM RIZENÍ BEZPEČNOSTI INFORMACí PRO
CLOUDOVÉ SLUžBY

spoiečnosti Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.

Na vápence 915/14
130 00 Praha 3 -Žižkov
Česká republjka

byl shledán shodným s požadavky:

čSN EN ISO/IEC 27017:2017

Obor činnosti ceriifikace:

BEZPEČNOST INFORMACÍ PŘI POSKYTOVÁNÍ KOMPLEXNicH SLUžEB
V OBLASTl lNFORMÁČNÍCH A KOMUNIKAČNíCH TECHNOLOGIÍ,
PŘI ZPRACOVÁNÍ DAT A PŘI POSKYTOVÁNÍ CLOUD COIVIPUTINGU.

Prohlášení o aplikovatelnosti: 02.05.2024

Certifikace od: 09.06.2024

Mgr. Petr Požár
jednatel společnosti

Platnost do:  08.06.2027

Místo a datum vystavení:
Praha,  11.06.2024

Seznam certifikovaných lokaljt je uveden v samostatn`é příloze, která je nedílnou součástí tohoto certffíkátu.
Nesplnění cenifikačních podmínek wedených na www.tcert.cz může vést k nepLatnosti certifikátu.


